REQUERIMENTO Nº               , DE 2025

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a retirada do projeto de lei nº
4.981, de 2025.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos regimentais,  a  retirada do projeto  de lei  nº

4.981, de 2025, de minha autoria.

Sala das Sessões, em             de                   , de 2025.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG

*C
D2

59
82

31
70

50
0*

RE
Q

 n
.4

15
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

10
/2

02
5

15
:5

3:
40

.2
70

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259823170500